
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

PROFIL 

Marie-Louise Pind har mange års erfaring inden for fast ejendom. Hendes juridiske ekspertise omfatter køb og salg, 
lejeret, erhvervslejeret, entreprise, mangelsager, forsikringsret samt foreningsret med særligt fokus på ejerforeninger 
og andelsboligforeninger.   

Gennem sin karriere har hun opnået solid indsigt i både de kommercielle og juridiske aspekter af branchen. Hun er 
dygtig til at finde hurtige, effektive og holdbare løsninger i komplekse sager, blandt andet fordi hun kan skabe rummet 
for en forhandlingsløsning.   

Marie-Louise Pind er uddannet Mastercoach og mediator med særligt fokus på proaktiv konfliktforebyggelse. I sam-
spil med sin baggrund som advokat betyder det, at hun har stærke kompetencer i at rådgive og hjælpe byggeledelser 
og virksomheder med at styrke samarbejdet og holde konfliktniveauet nede i større byggerier og samarbejder.  

 

ERHVERVSERFARING 

 
2025 -  NJORD Law Firm, Partner  

2016 – 2025 Pind & Partnere, Partner  

2011 – 2016  Homann Advokater, Partner 

2010 – 2011 Annæ Advokater, Advokat 

2008 – 2010  Kyed & Jybæk, Advokat 

2002 – 2008  Horten, Advokat 

UDDANNELSE  

 
2022  Mindjuice Academy, Mastercoach 

2017 Danske Advokater, Byggemediator 

2005 Advokat 

2002 Københavns Univeristet, Cand.jur.  

 

 

SPROG 
 
Dansk, engelsk og tysk.  

 

 

MEDLEMSKABER  

• Mediationsinstituttet 
• Bygherrerforeningen 
• Byggesociatetet 

KØBENHAVN 

(+45) 77 40 11 02 

(+45) 29 13 61 21 

MLP@NJORDLAW.COM 
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ADVOKAT / PARTNER  

MARIE-LOUISE PIND 
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UDVALGTE REFERENCER  

Marie-Louise bistod Hofor og NCC i en tvist om forståelse af udbudsmaterialet under opførelsen af Værket ved 
Søndersø.  Morten Reinhold, Viceprojektchef, HOFOR udtalte om værdien af mediationen: 

”I forbindelse med moderniseringen af Værket ved Søndersø er vi ved hjælp af vores gode samar-
bejde med bl.a. NCC godt på vej mod at kunne levere blødere vand fra værket i 2022 som planlagt. 
På så stort et projekt kan der selvfølgelig altid forekomme små ’knaster’ på vejen: Et eksempel herpå 
kan være fortolkning af udbudsmaterialet og de relaterede omkostninger. Via en god dialog og ved 
hjælp af mediation ved mediator og advokat Marie-Louise Pind har vi sammen med NCC fundet en 
afklaring og en tilfredsstillende løsning ifm. betaling af nogle ekstraomkostninger til betonelementer 
til byggeriet. 

Alternativet kunne have været en langtrukken teknisk og juridisk armlægning, som næppe ville have 
gavnet det gode samarbejde eller vores fælles fokus på at bygge et vandværk i høj kvalitet og til ti-
den. Vi kan derfor varmt anbefale at benytte mediation, når der opstår uenigheder i byggeprocessen 
– det er en metode, der tjener alles interesse.”  

 

Marie-Louise bistod i en mediation, hvor parterne igennem 10 år havde været uenige. Konflikten blev løst på 8 ½ 
time, og parterne genoptog deres relation. Den ene partsadvokat, Allan Ohms udtalte om værdien af mediationen:  

”Jeg vil gerne anbefale Marie-Louise Pind som mediator. Dygtig. Kompetent. Empatisk. God til at få 
deltagerne til at være trygge, åbne sig og gå efter fælles mål. Det kræver både et godt overblik, skarp-
hed og vilje at hjælpe konfliktende parter til en fælles løsning. Selvom der ikke er stort behov for ju-
raen i konfliktmæglingssager, så har Marie-Louise et godt judgement og en sikker fornemmelse for 
hvad juraen kan og hvad den ikke kan. Det skinner igennem hendes ledelse som mediator og det er 
med til at underbygge tryghedsfølelsen. Kan varmt anbefale Marie-Louise som mediator.”  

 

Marie-Louise bistod Rustfri Holmskov ledelsesteamet med teamcoaching og gennemførte en workshop om ledelse 
og kulturforandring, hvor afdelingschefen, Jan Hedmann Jensen sagde følgende om den værdi det skabte: 

”Jeg har igennem årerne deltaget i rigtigt mange workshops angående samarbejde og ledertræning. 
Sjældent har jeg mødt en person med større indlevelse, kompetence og gennemslagskraft til at in-
spirere og facilitere et lederteam, både under vores drøftelse af kultur, værdier og personligt leder-
skab samt under team coachingsessionen, hvor vi udviklede et stærkt og inspirerende team charter 
og spilleregler for vores team. Marie-Louises arbejde skabte med det samme stor værdi og styrkede 
vores fællesskab. Det er alle pengene værd og mere til.”  


